
   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       001
                                                               DATA -22/11/2013
                                                               HORA -  10:21:14
   EDITAL DE LICITACAO DE MENOR PRECO - PREGAO ELETRONICO
   ATRAVES DA LEI ESTADUAL 13.191/09 E SUJEITANDO-SE A CGL
   COMPRA   : 14917          NORMAL
   PRAZO ENTREGA :   20 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
 
   NRO EXPEDIENTE : 002070.1568.13-0
 
   LIMITE DE RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS  : 04/12/2013  HORA : 09:00
   ABERTURA : 04/12/2013     HORA : 09:05     EDITAL NRO : 0899/13
   DEMAIS HORARIOS CONFORME ESTABELECIDO NO SITE
 
   LOCAL : AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 - 2. ANDAR
           CAFF - CENTRO ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI
           PORTO ALEGRE/RS - CEP 90050-150
 
   FAMILIA  : 930 EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/MEDICAMENTOS VETERINARIOS
 
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
 
   ----------------------------------------------------------------------------
 
   -- LOTE 0001 --
 
   930.500.0071
 
        DEF.AGRICOLA-INSETICIDA MALATIONA COM SEGUINTES   CARACTERIS
        TICAS:
        CLASSE:INSETICIDA DE CONTATO E INGESTAO;
        GRUPO QUIMICO:ORGANOFOSFORADO;
        ATIVO:MATIONA;
        CONCENTRACAO:500G/L;
        FORMULA BRUTA:C10H1906PS2;
        FORMULACAO:CONCENTRADO EMULSIONAVEL.
 
        QTD TOT: 32          UNI: l
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        FUNDACAO ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA
        FEPAGRO AGROINDUSTRIA
        FAZENDA SOUZA - CAIXA POSTAL 172 - CAXIAS DO SUL
        QTD: 32
        RECURSO :  0015 - TESOURO- CONSULTA POPULAR
 
______________________________________________________________________________
 
OBSERVACOES GERAIS :
        AS CONDICOES GERAIS E A MINUTA DE CONTRATO PARA ESTA LICITACAO ENCON-
        TRAM-SE COMO ANEXOS, QUE SAO PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, NO PROTO-
        COLO DA CELIC E NO SITE WWW.CELIC.RS.GOV.BR, EM  CONSULTA  DE LICITA-
        COES, LICITACOES ATRAVES DO SISTEMA LIC, NO FINAL DA PAGINA.
______________________________________________________________________________
 
 
 
OBS:1    O LICITANTE  DEVERA APRESENTAR DECLARACAO  DE CONFORMIDADE COM A
         ESPECIFICACAO E OBSERVACAO EXIGIDA NO EDITAL.
         DEVERA SER POSSIBILITADA A CONFIRMACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS  DO
         ITEM, ATRAVES DE CATALOGO TECNICO DISPONIBILIZADO PELO LICITANTE OU SI



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       002
 
   NRO EXPEDIENTE :  002070.1568.13-0
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
         TE DA FABRICANTE, QUANDO SOLICITADO.
 
 
 
               DATA EMISSAO : 22/11/2013
 
 
 
                               PREGOEIRO


